

Årsredovisning för
Tandexperten Sverige AB

556938-1055

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carita Wernberg
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tandexperten Sverige AB, 556938-1055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandteknisk verksamhet samt handel med dentala material.

Företagets säte är i Sjöbo kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	120 005	425 315	3 017 575	2 804 770
Resultat efter finansiella poster	-607 128	-756 566	-386 331	89 782
Soliditet %	7,9	25,4	15,3	18,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat eftersom del av verksamheten har lagts över på systerbolaget Cervident Aktiebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	666 181	132 231
Balanseras i ny räkning		132 231	-132 231
Årets resultat			-607 128
Belopp vid årets utgång	50 000	798 412	-607 128

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	798 412
Årets resultat	-607 128
Summa	191 284
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 284
Summa	191 284

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 005	425 315
Övriga rörelseintäkter		15 771	32 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 776	458 184
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-409 655	-195 069
Övriga externa kostnader		-296 930	-192 409
Personalkostnader	2	0	-784 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 680	-41 541
Övriga rörelsekostnader		-2 461	-809
Summa rörelsekostnader		-742 726	-1 214 536
Rörelseresultat		-606 950	-756 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		907	233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 085	-447
Summa finansiella poster		-178	-214
Resultat efter finansiella poster		-607 128	-756 566
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	890 000
Summa bokslutsdispositioner		0	890 000
Resultat före skatt		-607 128	133 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 203
Årets resultat		-607 128	132 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 228	112 908
Summa materiella anläggningstillgångar		79 228	112 908
Summa anläggningstillgångar		79 228	112 908
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		920 597	984 733
Summa varulager m.m.		920 597	984 733
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 190	0
Fordringar hos koncernföretag		1 880 426	2 020 753
Övriga fordringar		56 342	113 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 424	78 583
Summa kortfristiga fordringar		2 038 382	2 212 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 645	25 795
Summa kassa och bank		28 645	25 795
Summa omsättningstillgångar		2 987 624	3 223 038
SUMMA TILLGÅNGAR		3 066 852	3 335 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		798 412	666 181
Årets resultat		-607 128	132 231
Summa fritt eget kapital		191 284	798 412
Summa eget kapital		241 284	848 412
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 564 970	2 281 000
Summa långfristiga skulder		2 564 970	2 281 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 508	72 726
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Övriga skulder		115 091	133 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	0
Summa kortfristiga skulder		260 598	206 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 066 852	3 335 946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 400 073	4 286 216
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	113 857
Utgående anskaffningsvärden	4 400 073	4 400 073
Ingående avskrivningar	-4 287 165	-4 245 624
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 680	-41 541
Utgående avskrivningar	-4 320 845	-4 287 165
Redovisat värde	79 228	112 908

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
AB Sjöbo Investment empire	556874-5995	Sjöbo kommun

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-22

Sjöbo

Carita Wernberg

Carita Wernberg
Styrelseledamot

2026-03-24

Datum